
z627 CASTANO P.- BUSTO GAROLFO - LEGNANO
1 linea andata

COD. CORSA 604 606 610 612 618 616 620 622 624 626 628 630

COD. FERMATA FERMATA CADENZA AF5 AF6 AF5 AF6 AF5 AF6 AF5 AF6 AF5 AF6 AF5 AF6
CG143 CUGGIONO Piazza Della Vittoria fr Civ. 12 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
CG190 CUGGIONO Via Fermo, 34 OSPEDALE 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
IN285 INVERUNO Via Marconi, 57 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
IN275 INVERUNO V.le Lombardia (ang.v.Liguria) 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
IN350 INVERUNO Via Lombardia,5 IPSIA 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
IN127 INVERUNO V.Varese ang.V.Don Paganini 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
AC127 ARCONATE V.Beata Giuliana ang.V.Dei Pioppi 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
AC625 ARCONATE Via Concordia,9 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
OC113 OLCELLA VIA Montebello n°16 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
DG142 DAIRAGO V. Damiano Chiesa civ.11 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
DG097 DAIRAGO Via Verdi n°24 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
BT999 BUSTO GAROLFO V.Busto A.,131 (deposito) 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
BT949 BUSTO GAROLFO Via Per Busto A, 91 (piscina) 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
BT301 BUSTO GAROLFO Via Buonarroti ang.v.Busto A. 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
BT703 BUSTO GAROLFO Via Buonarroti a.v.Carroccio 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
BT704 BUSTO GAROLFO Via Curiel a.v.De Amicis 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
VC050 VILLA CORTESE Via A.Da Giussano, 32 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
VC051 VILLA CORTESE Via A.Da Giussano,50 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
SG050 S.GIORGIO SU LEGNANO Via Restelli Civ. 5 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
LG112 LEGNANO V.Guerciotti a.V.Gorizia LICEO ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
LG611 LEGNANO V.XX Settembre a.V.S.Bernardino 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
LG508 LEGNANO Via Milano a.v.S.Caterina ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
LG090 LEGNANO Piazza del Popolo FS 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
LG003 LEGNANO Largo Tosi (lato banca) 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28

2 linea ritorno
COD. CORSA 605 607 611 613 619 617 621 623 625 627 629 631

COD. FERMATA FERMATA CADENZA AF5 AF6 AF5 AF6 AF5 AF6 AF5 AF6 AF5 AF6 AF5 AF6
LG173 LEGNANO Largo Tosi (lato portici) 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
LG990 LEGNANO Piazza Monumento FS ang.XXIX Maggio 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
LG061 LEGNANO Via XX Settembre ang.S.Bernardino 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
LG025 LEGNANO V.XX Settembre (SAN GIORGIO S.L) 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
SG001 S.GIORGIO SU LEGNANO Località La Pergola V.XX Settembre 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
SG182 S.GIORGIO SU LEGNANO Via Roma,3 ang.V.Acquedotto 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
VC005 VILLA CORTESE Via Canova ang.V.Buonarroti 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
VC006 VILLA CORTESE Via Canova ang.V.Perugino 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
BT701 BUSTO GAROLFO Via Curiel 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
BT702 BUSTO GAROLFO Via Don Longoni ang.v.Cellini 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
BT956 BUSTO GAROLFO V.Montebianco fr Civ.17 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
BT951 BUSTO GAROLFO Via per Busto A., 90 (piscina) 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
BT999 BUSTO GAROLFO V.Busto A.,131 (deposito) 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
DG099 DAIRAGO Via Verdi n°13 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
DG141 DAIRAGO Via Damiano Chiesa MUNICIPIO 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
OC114 OLCELLA Via Montebello n° 11 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
AC035 ARCONATE Via Concordia fr Civ.13 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
AC128 ARCONATE V.Beata Vergine a.V.Dei Tigli 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
IN128 INVERUNO V.Varese ang.V.Don Paganini 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
IN351 INVERUNO Via Lombardia fr Civ.7 IPSIA 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
IN235 INVERUNO V.le Lombardia (ang.v.Magenta) 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
IN403 INVERUNO Via Marconi fr Civ.65 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
CG250 CUGGIONO Via Garibaldi Fr Civ 32 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
CG143 CUGGIONO Piazza Della Vittoria fr Civ. 12 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28

AF5 LUNEDI/VENERDI

AF6 LUNEDI/SABATO

San Vittore O. 
Busto Garolfo
Magenta

orario RIDOTTO - AGOSTO 2022 dal 08 al 27 agosto

telefono 0331.519423

telefono 0331.566222
NUMERO VERDE

LEGENDA CADENZE :

SOLO NEI GIORNI 09,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,23,24,25,26,27,28
SOLO NEI GIORNI 09,10,11,12,13,16,17,18,19,20,23,24,25,26,27

800-984362 www.movibus.it - info@movibus.it
telefono 02.97002284

Pagina 1 di 1


